RESUMO DA RECEITA E DA DESPESA SEGUNDO A CATEGORIA ECONOMICA E GRUPO DE DESPESA

Servigo Social do Comércio — Sesc

Administracdo Regional no Estado do Amazonas

3° TRIMESTRE (JULHO A SETEMBRO) DE 2020

Sesc

Receita

Despesa

Especificacdo

Valor

Especificacdo

Valor

Receitas Correntes

Receitas de Contribuigbes Sociais
Receitas de Prestacéo de Servigos
Receitas de Outros Servigos

Receitas Financeiras

Transferéncias das Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos -
Contribuicdes

Outras Transferéncias das Instituicdes Privadas s/ Fins Lucrativos
Transferéncias de Outras Fontes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Operacg0Oes de Crédito

Transferéncias das Instituicdes Privadas s/Fins Lucrativos -
Investimentos

Outras Receitas de Capital

Total

Mobilizag&o de Recursos Financeiros

39.063.378,64
22.447.110,98
5.663.749,40
170.168,37
2.058.753,20
5.125.336,38
3.108.600,00
470.004,12

19.656,19

0,00
0,00
0,00
0,00

39.063.378,64

0,00

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos
Uso de Bens e Servigos

Despesas Financeiras

Transferéncias a Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos -
Contribuicdes

Outras Transferéncias a Instituicbes Privadas s/Fins Lucrativos

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Investimentos

Inversées Financeiras

Transferéncias a Instituicdes Privadas s/Fins Lucrativos -
Investimentos

Outras Despesas de Capital

Total

33.507.390,15
24.130.035,09
8.713.395,38
4.014,62
659.945,06
0,00

0,00

1.794.334,83
1.794.334,83
0,00
0,00
0,00

35.301.724,98

0,00

Total da Receita

39.063.378,64

Total da Despesa

35.301.724,98




